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Poplanäs Invest AB förstärker sin portfölj genom förvärv i 

Nyströms Pressgjuteri AB 

 

Poplanäs har idag förvärvat 29% av aktierna i Nyströms Pressgjuteri AB (”Nyströms”). Nyströms i Gnosjö 

kommun är ett bolag som är specialiserade inom pressgjutning av aluminium och grundades redan år 1929. 

Bolagets kunder återfinns främst inom möbelindustrin i Sverige och i de nordiska grannländerna. År 2022 

omsatte Nyströms ca 140 mkr med lönsamhet. 

 

Poplanäs blir härmed delägare i Nyströms och nuvarande ägare Leif Håkan Johnsson med familj äger fortsatt 

huvuddelen av aktierna genom Beslagshuset AB. Genom förvärvet blir Nyströms det andra bolaget inom 

affärsområde Industri hos Poplanäs.  

Nyströms är ett anrikt företag som under lång tid etablerat sig som en pålitlig och konkurrenskraftig 

samarbetspartner inom aluminiumgjutning. Idag är bolaget bland annat en ledande tillverkare av underreden 

till kontorsstolar och levererar till de mest framstående aktörerna inom kontorsmöbler. 

Poplanäs VD Jonas Nord berättar att dialogen med Nyströms har pågått under cirka ett års tid och är väldigt 

glad över affärsuppgörelsen. Jonas tillägger: ”bolaget passar väl in i vår portfölj och i den strategi vi har. Det 

finns en gedigen erfarenhet och ett brett kunnande i Nyströms. Vi ser en stor potential i bolaget och tror att vi 

tillsammans bildar ett starkt team med en sann småländsk entreprenörsanda. Vi är långsiktiga och aktiva ägare  

med industriell erfarenhet”.  

Leif-Håkan Johnsson VD för Nyströms: ”Det känns helt rätt för min familj och för mig som ägare/VD och för 

företaget att släppa in andra krafter med lokal förankring och jag tror att vi bildar en bra konstellation för att 

fortsätta utvecklas och att ta Nyströms till nästa nivå”. 

 

Poplanäs Invest är ett ungt småländskt investmentbolag med säte i Värnamo. Vi är en ägare som med bred erfarenhet 

aktivt bidrar till utveckling av våra bolag. Vi investerar i ägarledda och entreprenörsdriva bolag och i människor med hjärta 

och stark drivkraft. Poplanäs ambition är att genom engagemang och partnerskap med ursprungliga ägare skapa 

förutsättningar för tillväxt över tid i våra bolag samt kunna attrahera nya spännande verksamheter och människor. Vi är 

hel- eller delägare i våra innehav. Oavsett ägandeandel verkar Poplanäs som en aktiv och engagerad ägare i bolagen. 

Omsättningen i våra verksamheter uppgår till ca 550 mkr 

För mer information besök www.poplanas.se. 
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